
UBND XÃ THANH YÊN 

TRƯỜNG TH THANH YÊN 
 

Số: 29/QĐ-THTY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 25 tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế dân chủ 

Trường Tiểu học Thanh Yên, năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH YÊN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/ND-CP, ngày 

09/01/2015; 

Căn cứ tình tình thực tế; 

Xét đề nghị của Ban Liên tịch Trường Tiểu học Thanh Yên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế dân chủ Trường 

Tiểu học Thanh Yên, năm học 2025-2026, gồm những ông, bà có tên dưới đây: 

Trưởng Ban: 

1. Bà Đào Thị Thu Hường - Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng. 

Phó trưởng Ban: 

2. Bà Đồng Nghĩa Hiền - Phó Bí thư Chi bộ. 

Các Ủy viên: 

3. Ông Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng. 

4. Bà Nguyễn Thị Thúy Nhâm  - Tổ trưởng khối 1. 

5. Bà Đinh Thị Hòa - Tổ trưởng khối 2. 

6. Bà Trần Thị Bích Thủy - Tổ trưởng khối 3. 

7. Bà Nguyễn Thị Tuyền - Tổ trưởng khối 4. 



2 
 

8. Bà Hoàng Thị Mỹ Ngân - Bí thư Đoàn trường. 

9. Bà Quàng Thị Thu - Kế toán trường. 

10. Ông Hoàng Văn Nhẫn - Trưởng Ban TTND. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu xây dựng Kế hoạch, tổ chức chỉ 

đạo việc thực hiện các nội dung theo quy định tại Nghị định số 04/2015/NĐ-CP, 

ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ 

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập và các văn bản khác theo 

quy định hiện hành. 

Kiểm tra, đôn đốc, giám sát việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở; định kỳ 

báo cáo kết quả thực hiện cấp có thẩm quyền theo quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Tổ trưởng các Tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng VHXH (thay b/c); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Đào Thị Thu Hường 

 


		2025-09-25T14:29:48+0700


		2025-09-25T14:30:36+0700




